
Smlouva o dílo 

kterou dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavírají 

smluvní strany: 

Univerzita Karlova 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203..._500 05 Hradec Králové 

IČ: 00216208 

zastoupena: doc. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D., děkanem fakulty 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 153149586/0300 kontaktní 

osoby pro věci technické: XXX XXX, XXX XXX

dále jen „objednatel", 

a 

ERAMONT s.r.o. 

Se sídlem : Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 26001381 

Zastoupena : Zdeňkem Suchým, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 187 934 267/0300 Kontaktní 

osoby pro věci technické : Zdeněk Suchý, XXX@eramont.cz, tel. XXX XXX XXX dále 

jen „zhotovitel". 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž UPS jako zálohování pro SPEKTOMETR NMR
umístěného v laboratoři 2114 na budově SEVER na UK Farmaceutické fakulty v Hradci Králové,
v ulici Akademika Heyrovského 1203 ( dále jen „dílo"). Dílo bude zpracováno dle cenové nabídky
zhotovitele (příloha č. 1 ).

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že v rámci výběru zhotovitele převzal v odstavci 1.
tohoto článku vyjmenované dokumenty.

Článek II. 

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

Cena bez DPH: 83.800,-Kč (slovy osmdesáttřitisícosmsetkorun českých:)

Výše 21% DPH : 17.598,-Kč



Celková cena včetně DPH: 101.398,-Kč. 

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli. Tyto náklady mohou být zhotoviteli uhrazeny, pouze pokud je
objednatel uzná jako oprávněné.

Článek III. 

Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem do
5 dnů od předání díla objednateli se splatností 30 dní od doručení, a to na výše uvedený účet
zhotovitele.

2. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý týden prodlení zhotovitele. Smluvní pokutu zaplatí
zhotovitel na výše uvedený účet objednatele do 1 O dnů ode dne jejího uplatnění. Zaplacení smluvní
pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat. Tímto ujednáním o smluvní
pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke
kterému se smluvní pokuta vztahuje.

3. Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet smluvní
pokutu ve výši 3 % dlužné částky, a to za každý i započatý týden prodlení objednatele. Smluvní
pokutu zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 1 O dnů ode dne jejího uplatnění. Tato smluvní
pokuta nahrazuje právo zhotovitele požadovat zaplacení úroku z prodlení.

Článek IV. 

Záruční doba 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku na dobu 36 měsíců. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.

4. Objednatel je oprávněn po převzetí díla (tj. po podpisu protokolu o splnění, předání a převzetí díla)
reklamovat i zjevné vady a nedodělky díla, ke kterým při jeho převzetí nevznesl výhrady v
protokolu.

5. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu.

6. O dobu odstraňování reklamované vady se prodlužuje záruční doba.

7. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek V. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy předat dílo od 1 O. 9. 2017 do 1 O. I O. 2017.

Objednatel se zavazuje v tomto termínu dílo převzít.

2. Dílo je předáno a převzato písemným protokolem o předání a převzetí díla podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména:

2 



' 

• datum předání a převzetí

• jméno a příjmení přejímacího a předávacího

• popis předávaného díla

• soupis dokladů předložených při přejímce a předávaných objednateli

• případné nedodělky, včetně termínu dohodnutého pro jejich odstranění

• prohlášení o převzetí a předání díla

• vlastnoruční podpisy předávajícího a přejímacího.

Článek VI. 

Registrace 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním
souhlasí.

2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.
Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že mu zašle
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy
sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové
schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona o registru smluv.

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Změny a doplnění této smlouvy, včetně tohoto ustanovení,jsou možné pouze v písemné podobě a
na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Hradci Králové dne .1. 9. 2017.. . 

· ·
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 
za objednatele 

3 

v 
J ,, : 7(1..............dne .... .8. 9. 2017 

-

Zdeněk Suchý 
za zhotovitele 



I 

s.r.o.

Cenová a technická kalkulace - var. III.

Dodávka UPS - zálohování pro SPEKTROMETR NMR 

Investor: Univerzita Karlova v Praze F ARMACEUTICK.Á FAKULT A 
XXX XXX 
Heyrovského 1203 500 
05 Hradec Králové 

V Hradci Králové dne 04.07.2017 

Předmětem nabídky je zdroj UPS pro akci výše uvedené zálohování. 

Zadání: 
,,Jedná se o Spektometr NMR, který slouží k ověřování struktury látek. 
Je jednofázový, je j ištěný 25 A j  ističem. 
Přístroj je online. 
Celkový výkon přístroje včetně počítače a periferie je 2,6 kW, ale chtějí mít rezervu, takže 3,5 kW. 

Požadovaná doba zálohování je 1. hod. až 1 hod.1 Smin 
Při servisu ho lze vypnout, nemusí fungovat bez přerušení. 
V příloze zaslány v poptávce 2 stránky od servisu, na první stránce je text výkonů jednotlivých 
modulů ( pro standardní sestavu na FaF - l, 7 kW) a na druhé stránce je text, jak dimenzovat UPS." 

Návrh řešení: 

Navrhujeme v této variantě použít tf zdroj UPS Powerbank GLH5k48 
s bateriemi 4 x 45Ah. Tato sestava je v naší výrobě instalována do 
rozvaděče s umístěním na stěnu a v ceně je nejen elektronický by-pass, ale 
i manuální by-pass pro provádění profylaxe a případných výměn bez 
přerušení dodávek ! Tato varianta má i nespornou výhodu, že jsou použity 
baterie s návrhovou životností od výrobce až 10 let ! (to je oproti běžným 
bateriovým systémům v UPS dvakrát delší životnost ... !) Výhodou je též 
skutečnost, že se nemusí již dodávat další přípojkový a distribuční 
rozvaděč a vše je v jednom, kompaktním celku. 

A. Technické parametry navrhované UPS 5kVA

Výstupní výkon: 5000 VA 
Výstupní kapacita: 4200 Watt 
Architektura UPS: on-line 
Max. čas nutný k přepnutí na provoz z baterie: O ms 
Počet a typ zásuvek s funkcí záložního zdroje: Hardwired 
Vstupní konektor: Hard Wire 3-wire 
Doba zálohování při zatížení I 00%: 18 min 
Doba udržení pro zatížení 50%: až 60 min 
Rozpětí napájení na vstupu pro hlavní provoz: 120-276 V 
Automatická regulace napětí (A VR): Ano 
Sinus vlna při bateriovém provozu: Ano 

Sektretariát 
IČ 

DIČ: 

: 495 513 508 
: 260 01 381 
: cz 26001381 

Bankovní spojení : ČSOB a.s. HK 
Č:islo účtu : 187934267 I 0300 
OR: Krajský soud v HK, oddíl C, vložka 19340 



• 
• 

Komunikační port: USB, RS232 (RJ45) 
Signalizační LED diody: LCD displej 
Zvukové výstrahy: havárie, nutná výměna baterie, práce na baterii, přetížená UPS 
Typ počítačové skříně: rozvaděčová skříň elektro 

Standardní příslušenství: uživatelský manuál 

B. Obchodní část - CENOVÁ KALKULACE UPS

Celkem cena bez DPH 

DPH21% 
Celková cena vč. DPH 

C. Obchodní podmínky

DPH dle objednávky, DDP Hradec Králové 
V ceně je zahrnuta záruční doba 24 měsíců ode dne dodání. 
Dodací lhůta: 3-4 týdny od objednání
Platnost nabídky: 30 dní 
Platební podmínky: faktura se splatností 2 ldnů 

83.800,00 Kč 

17 .598,00 Kč 
I O 1.398,00 Kč 

DPH bude účtováno na základě platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

2/2 

Z.Suchý (XXX XXX XXX) 
XXX@eramont.cz 
jednatel společnosti

(2) 




